
 
 

 Classificació  : 10e MEMORIAL JOSE GARCIA - M30-40                                  

 

 Lloc de celebració   : VILABLAREIX          

 Data                 : 15/04/23 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  60     Kms - Promig     :  42.95  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     377 MATEOS,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:23:49           

   2     384 DOYLE,Anthony        MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:23:49           mt. 

   3     381 PEREZ,Xavi           MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:23:49           mt. 

   4     382 FERRER,Alex          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:23:49           mt. 

   5     252 ARAN,Enric           MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:23:49           mt. 

   6     364 ESTEBAN,Angel        MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:23:49           mt. 

   7     351 PEREZ,Eduardo david  MA-40  SPORTBIKEBCN               01:23:49           mt. 

   8     361 ESCUDERO,Toni        MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:23:49           mt. 

   9     257 ORIOLA,Josep         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:23:49           mt. 

  10     256 PASCUAL,Sergio       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:23:49           mt. 

  11     251 MARTIN,Alan          MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:23:49           mt. 

  12     363 MEJIAS,Raúl          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:23:49           mt. 

  13     349 GRACIA,Jordi         MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:23:49           mt. 

  14     332 BETI,Roberto         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:23:49           mt. 

  15     286 ABAD,Hector          MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ     01:23:49           mt. 

  16     443 PARRA,Ferran         MA-40  FEMEQUIP                   01:23:49           mt. 

  17     421 BRUNO,Albert         MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  01:23:49           mt. 

  18     350 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:23:49           mt. 

  19     441 PADILLA,Jose Antonio MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:23:49           mt. 

  20     378 BAÑERES,Albert       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:23:49           mt. 

  21     400 AYALA,Luis Alberto   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:23:49           mt. 

  22     280 ALVAREZ,Jonathan     MA-40  FEMEQUIP                   01:23:49           mt. 

  23     373 SIMON,Ivan           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:23:49           mt. 

  24     374 HERRERA LA,Sergio    MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:23:49           mt. 

  25     383 ARCE,Johnny Alexande MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:23:49           mt. 

  26     292 GAMEZ,David          MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ     01:23:49           mt. 

  27     265 ALBALADEJO,Emili     MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:23:49           mt. 

  28     406 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA     01:23:49           mt. 

  29     439 MORA,Rafael          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS  01:23:49           mt. 

  30     326 REÑE,Bernat          MA-40  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN  01:23:49           mt. 

  31     380 SALA,Joan            MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:23:49           mt. 

  32     324 TOST,Eduard          MA-40  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN  01:23:49           mt. 

  33     419 SARMIENTO,Juan José  MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:23:49           mt. 

  34     931 DE,Edgard            MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:23:49           mt. 

  35     260 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:23:49           mt. 

  36     442 TOMAS,Gustavo        MA-40  +QPEDALS ASSOCIACIÓ        01:23:49           mt. 

  37     331 GALVEZ,Alejandro     MA-30  GALVESPORT CLUB CICLISTA   01:23:49           mt. 

  38     395 BUENAVENTURA,Platón  MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:23:49           mt. 

  39     255 CEBRIÁN,Jaime        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:23:49           mt. 

  40     279 GOMEZ,Antonio        MA-40  FEMEQUIP                   01:23:49           mt. 

  41     355 VALVERDE,Juan Manuel MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:23:49           mt. 

  42     261 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:23:49           mt. 

  43     254 LUCAS,Andres         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:23:49           mt. 

  44     340 BOMBIN,Oriol         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA       01:23:49           mt. 

  45     335 VALLVE,Xavier        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:23:49           mt. 

  46     420 PACHECO,David        MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       01:23:49           mt. 

  47     396 SCHAEFER,Matias      MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:23:49           mt. 

  48     294 PÉREZ,Marcos         MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ     01:23:49           mt. 

  49     285 ABAD,Fco. Javier     MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ     01:23:49           mt. 

  50     376 CASTILLO,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:23:49           mt. 

  51     367 MARTINEZ,Alejandro J MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:23:49           mt. 

  52     413 SILVESTRE,Oriol      MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:23:49           mt. 

  53     278 TADDEY DE,Diego      MA-40  FEMEQUIP                   01:23:49           mt. 

  54     379 VELASCO,Sergi        MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:23:49           mt. 

  55     362 COLOMÉ,Victor        MA-40  BIKESTOCKS                 01:23:49           mt. 

  56     369 IGLESIAS,Esteban     MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:23:49           mt. 



 
  57     401 SALA,Sergi           MA-30  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:23:49           mt. 

  58     277 GOMEZ,Nacho          MA-40  FEMEQUIP                   01:23:49           mt. 

  59     449 ARIAS,Tomas          MA-40  NESTLE GIRONA CLUB         01:23:49           mt. 

  60     259 MAZROAI,Abderrahim   MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:23:49           mt. 

  61     450 VIDAL,Oriol          MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:23:49           mt. 

  62     287 MARTINEZ,Sergio      MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ     01:23:49           mt. 

  63     451 LOPEZ,David          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       01:23:49           mt. 

  64     359 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:23:49           mt. 

  65     929 VERDAGUER,Albert     MA-30  BAS CLUB CICLISTA          01:23:49           mt. 

  66     448 QUINTANA,Josep       MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    01:23:49           mt. 

  67     348 VAN,Geert            MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:23:49           mt. 

  68     930 MENA,Alberto         MA-40  INDEPENDIENTE              01:23:49           mt. 

  69     452 ARTIGUES,Jordi       MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  01:23:49           mt. 

  70     296 MARTINEZ,Jon         MA-40  GR BIKES CYCLING TEAM      01:23:49           mt. 

  71     446 MUÑOZ,Oscar          MA-40  VILANOVA UNIÓ CICLISTA     01:23:49           mt. 

  72     336 CLARA,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:23:49           mt. 

  73     360 LOPEZ,Luis           MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:23:49           mt. 

  74     346 BAÑOS,Oscar          MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:23:49           mt. 

  75     289 BLASCO,Ruben Aitor   MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ     01:24:02       13 seg. 

  76     253 RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:26:54    a 1 volta  

  77     435 LOBATO,Pere Anton    MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:30:00    a 2 voltes  

  78     293 SANCHEZ,Carlos       MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ     01:31:09    a 2 voltes  

  79     282 DOMINGUEZ,Josep Orio MA-30  GRBIKES GRUPO EL RELOJ     01:31:09    a 2 voltes  

  80     356 AMADOR,Javier        MA-40  GENESIS CYCLING TEAM ASSO  01:52:47    a 7 voltes  

 

 Corredors classificats : 80 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     251 MARTIN,Alan          MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:23:49           mt. 

   2     332 BETI,Roberto         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:23:49           mt. 

   3     400 AYALA,Luis Alberto   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:23:49           mt. 

   4     265 ALBALADEJO,Emili     MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:23:49           mt. 

   5     406 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA    01:23:49           mt. 

   6     931 DE,Edgard            MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:23:49           mt. 

   7     331 GALVEZ,Alejandro     MA-30  GALVESPORT CLUB CICLISTA  01:23:49           mt. 

   8     395 BUENAVENTURA,Platón  MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:23:49           mt. 

   9     340 BOMBIN,Oriol         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA      01:23:49           mt. 

  10     335 VALLVE,Xavier        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:23:49           mt. 

  11     396 SCHAEFER,Matias      MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:23:49           mt. 

  12     401 SALA,Sergi           MA-30  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:23:49           mt. 

  13     259 MAZROAI,Abderrahim   MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:23:49           mt. 

  14     450 VIDAL,Oriol          MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:23:49           mt. 

  15     929 VERDAGUER,Albert     MA-30  BAS CLUB CICLISTA         01:23:49           mt. 

  16     448 QUINTANA,Josep       MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   01:23:49           mt. 

  17     452 ARTIGUES,Jordi       MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 01:23:49           mt. 

  18     336 CLARA,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:23:49           mt. 

  19     282 DOMINGUEZ,Josep Orio MA-30  GRBIKES GRUPO EL RELOJ    01:31:09    a 2 voltes  

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     377 MATEOS,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:23:49           

   2     384 DOYLE,Anthony        MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:23:49           mt. 

   3     381 PEREZ,Xavi           MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:23:49           mt. 

   4     382 FERRER,Alex          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:23:49           mt. 

   5     252 ARAN,Enric           MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:23:49           mt. 

   6     364 ESTEBAN,Angel        MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:23:49           mt. 

   7     351 PEREZ,Eduardo david  MA-40  SPORTBIKEBCN              01:23:49           mt. 

   8     361 ESCUDERO,Toni        MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:23:49           mt. 

   9     257 ORIOLA,Josep         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:23:49           mt. 

  10     256 PASCUAL,Sergio       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:23:49           mt. 

  11     363 MEJIAS,Raúl          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:23:49           mt. 

  12     349 GRACIA,Jordi         MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:23:49           mt. 

  13     286 ABAD,Hector          MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ    01:23:49           mt. 

  14     443 PARRA,Ferran         MA-40  FEMEQUIP                  01:23:49           mt. 

  15     421 BRUNO,Albert         MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 01:23:49           mt. 



 
  16     350 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:23:49           mt. 

  17     441 PADILLA,Jose Antonio MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:23:49           mt. 

  18     378 BAÑERES,Albert       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:23:49           mt. 

  19     280 ALVAREZ,Jonathan     MA-40  FEMEQUIP                  01:23:49           mt. 

  20     373 SIMON,Ivan           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:23:49           mt. 

  21     374 HERRERA LA,Sergio    MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:23:49           mt. 

  22     383 ARCE,Johnny Alexande MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:23:49           mt. 

  23     292 GAMEZ,David          MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ    01:23:49           mt. 

  24     439 MORA,Rafael          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 01:23:49           mt. 

  25     326 REÑE,Bernat          MA-40  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN 01:23:49           mt. 

  26     380 SALA,Joan            MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:23:49           mt. 

  27     324 TOST,Eduard          MA-40  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN 01:23:49           mt. 

  28     419 SARMIENTO,Juan José  MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:23:49           mt. 

  29     260 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:23:49           mt. 

  30     442 TOMAS,Gustavo        MA-40  +QPEDALS ASSOCIACIÓ       01:23:49           mt. 

  31     255 CEBRIÁN,Jaime        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:23:49           mt. 

  32     279 GOMEZ,Antonio        MA-40  FEMEQUIP                  01:23:49           mt. 

  33     355 VALVERDE,Juan Manuel MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:23:49           mt. 

  34     261 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:23:49           mt. 

  35     254 LUCAS,Andres         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:23:49           mt. 

  36     420 PACHECO,David        MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      01:23:49           mt. 

  37     294 PÉREZ,Marcos         MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ    01:23:49           mt. 

  38     285 ABAD,Fco. Javier     MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ    01:23:49           mt. 

  39     376 CASTILLO,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:23:49           mt. 

  40     367 MARTINEZ,Alejandro J MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:23:49           mt. 

  41     413 SILVESTRE,Oriol      MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:23:49           mt. 

  42     278 TADDEY DE,Diego      MA-40  FEMEQUIP                  01:23:49           mt. 

  43     379 VELASCO,Sergi        MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:23:49           mt. 

  44     362 COLOMÉ,Victor        MA-40  BIKESTOCKS                01:23:49           mt. 

  45     369 IGLESIAS,Esteban     MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:23:49           mt. 

  46     277 GOMEZ,Nacho          MA-40  FEMEQUIP                  01:23:49           mt. 

  47     449 ARIAS,Tomas          MA-40  NESTLE GIRONA CLUB        01:23:49           mt. 

  48     287 MARTINEZ,Sergio      MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ    01:23:49           mt. 

  49     451 LOPEZ,David          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      01:23:49           mt. 

  50     359 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:23:49           mt. 

  51     348 VAN,Geert            MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:23:49           mt. 

  52     930 MENA,Alberto         MA-40  INDEPENDIENTE             01:23:49           mt. 

  53     296 MARTINEZ,Jon         MA-40  GR BIKES CYCLING TEAM     01:23:49           mt. 

  54     446 MUÑOZ,Oscar          MA-40  VILANOVA UNIÓ CICLISTA    01:23:49           mt. 

  55     360 LOPEZ,Luis           MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:23:49           mt. 

  56     346 BAÑOS,Oscar          MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:23:49           mt. 

  57     289 BLASCO,Ruben Aitor   MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ    01:24:02       13 seg. 

  58     253 RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:26:54    a 1 volta  

  59     435 LOBATO,Pere Anton    MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:30:00    a 2 voltes  

  60     293 SANCHEZ,Carlos       MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ    01:31:09    a 2 voltes  

  61     356 AMADOR,Javier        MA-40  GENESIS CYCLING TEAM ASSO 01:52:47    a 7 voltes  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU       04:11:27         

    2  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI      04:11:27  a     mt.  

    3  L´EQUIPIER CYCLING TEAM        04:11:27  a     mt.  

    4  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      04:11:27  a     mt.  

    5  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA      04:11:27  a     mt.  

    6  FERNANDO TORRES PROBIKES       04:11:27  a     mt.  

    7  FEMEQUIP                       04:11:27  a     mt.  

    8  GRBIKES GRUPO EL RELOJ         04:11:27  a     mt.  

    9  ABRERA CLUB CICLISTA           04:11:27  a     mt.  

 


